



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregao Presencial 33/2022

9450 CENTRO OESTE COMERCIO DE PECAS EIRELI			38.430.547/0001-08			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	180926	AMORTECEDOR TODAS AS BOMBAS DELPH/CAV CODIGO	UNIDADE	7,900	12,000	94,800
2	180928	ANEL EXCENTRICO CODIGO 7139 540	UNIDADE	110,000	3,000	330,000
3	180929	ARRASTADOR DA BOMBA INJETORA CODIGO 1 460 140 33	UNIDADE	555,000	6,000	3.330,000
4	180930	ARRUELA DE PRESSAO 5/16 CODIGO 00913027	UNIDADE	0,390	100,000	39,000
5	180931	BASE ALTA DE ALUMINIO PARA FILTRO E SEDIMENT CODI	UNIDADE	115,000	3,000	345,000
6	180933	BICO INJETOR CODIGO 6801180	UNIDADE	165,000	12,000	1.980,000
7	180935	BICO INJETOR COMMON RAIL REMAN CODIGO 0 986 435 5	UNIDADE	1.035,000	18,000	18.630,000
8	180936	BICO INJETOR DLLA 142S1266 CODIGO 9 430 084 247	UNIDADE	70,000	144,000	10.080,000
9	180937	BOMBA DE ENGRENAGEM CODIGO 0 440 020 121	UNIDADE	1.750,000	6,000	10.500,000
10	180938	CABECOTE DA BOMBA INJETORA CODIGO 7180647U	UNIDADE	1.310,000	3,000	3.930,000
11	180939	CAME DE COMANDO CODIGO 1 466 110 637	UNIDADE	1.040,000	6,000	6.240,000
12	180940	CORPO DISTRIBUIDOR CODIGO 1 468 336 612	UNIDADE	1.260,000	6,000	7.560,000
13	180944	FILTRO COMBUSTIVEL CAV ½ CODIGO EC0296	UNIDADE	17,500	3,000	52,500
14	180946	JOGO REPARO BOMBA ALIMENTADORA CODIGO 9 441 08	UNIDADE	15,500	48,000	744,000
15	180947	JOGO REPARO DE BOMBA CODIGO 9 401 081 131	UNIDADE	37,000	48,000	1.776,000
16	180948	JOGO REPARO DE REGULADOR CODIGO 9 421 082 400	UNIDADE	34,000	24,000	816,000
17	180949	JOGO REPARO DE REGULADOR RQ RQV CODIGO 9 721 0	UNIDADE	39,000	24,000	936,000
18	180950	KIT SAPATA E ROLETE CODIGO 7135072N	UNIDADE	863,000	3,000	2.589,000
19	180951	OLHAL 13MM MANGUEIRA 1/2X3/B (7602N) CODIGO 1612	UNIDADE	15,000	3,000	45,000
20	180952	OLHAL 16MM CODIGO 9983 216 12	UNIDADE	14,000	3,000	42,000
21	180953	PALHETA DA BOMBA INJETORA CODIGO 7135 108	UNIDADE	300,000	3,000	900,000
22	180954	PARAFUSO 5/16X1 CODIGO 6V 3940	UNIDADE	1,550	100,000	155,000
23	180955	PARAFUSO OCO ½ CODIGO 002131	UNIDADE	7,990	18,000	143,820
24	180956	PORCA 5/16 AT NF CODIGO 3D 8752	UNIDADE	1,190	10,000	11,900
25	180957	REPARO BBA VE COM 3 RETENTOR CODIGO F 000 461 40	UNIDADE	143,000	6,000	858,000
26	180958	REPARO DA BOMBA INJETORA CODIGO 9059 041A	UNIDADE	155,000	3,000	465,000
27	180959	SENSOR DE ROTACAO DE MOTOR CODIGO 0 281 002 410	UNIDADE	395,000	6,000	2.370,000
28	180960	SENSOR DO TUBO CODIGO 0 281 006 325	UNIDADE	635,000	6,000	3.810,000
29	180963	VALVULA DE CONTROLE CODIGO 0 928 400 481	UNIDADE	685,000	6,000	4.110,000
30	180964	VALVULA DOSIFICADORA CODIGO 7139 559P	UNIDADE	198,000	4,000	792,000
TOTAL DO VENCEDOR						83.675,020

231 COMERCIAL DE PECAS 1313 LTDA - ME			01.728.039/0001-92			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	180927	ANEL DE RESSALTO MAXION GREEN (B-0147C) CODIGO 7	UNIDADE	830,000	30,000	24.900,000
2	180932	BICO BC DLLB 151S907 CODIGO 9 430 084 214	UNIDADE	70,000	144,000	10.080,000
3	180934	BICO INJETOR COMMON RAIL CODIGO 0 986 435 544	UNIDADE	1.270,000	18,000	22.860,000
4	180941	EIXO DE ACIONAMENTO CODIGO 1 466 100 405	UNIDADE	950,000	6,000	5.700,000
5	180942	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA CODIGO 1 418 325 096	UNIDADE	70,000	144,000	10.080,000
6	180943	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA CODIGO 1 418 425 099	UNIDADE	75,000	144,000	10.800,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNI
FLS. 562
Rub. 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
7	180945	INJETOR COMMON RAIL CRIN CODIGO 0 445 120 257	UNIDADE	1.790,000	10,000	17.900,000
8	180961	SOLENOIDE DE CORTE CODIGO 28363767	UNIDADE	205,000	3,000	615,000
9	180962	VALVULA DA BOMBA INJETORA CODIGO 1 418 522 055	UNIDADE	39,000	280,000	10.920,000
10	180965	VALVULA LIMITADORA DE PRESSAO DO RAIL CODIGO 1 1	UNIDADE	1.090,000	6,000	6.540,000

TOTAL DO VENCEDOR 120.395,000

7835 JULIANA VIEIRA RIOS 01537984160

34.187.082/0001-47

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	178255	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA V	h	218,000	250,000	54.500,000

TOTAL DO VENCEDOR 54.500,000

3749 O. NONATO E JOAO E CIA LTDA-EPP

07.193.336/0001-67

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	179456	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA ONIBUS ESCOLAR	h	238,000	200,000	47.600,000
2	178243	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA VEICULOS LEVES	h	238,000	310,000	73.780,000
3	179462	SERVICO DE BOMBA HIDRAULICA PARA CAMINHOES, MA	h	256,000	340,000	87.040,000
4	180966	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA TRATORES	h	670,000	3,000	2.010,000
5	179457	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA ONIBUS ESCOLA	h	280,000	200,000	56.000,000
6	180968	SERVICO DE REGULAGEM DE BICO CODIGO 3535		70,000	12,000	840,000
7	178257	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA	h	300,000	520,000	156.000,000
8	179459	SERVICO DIAGNOSTICOS ELETRONICO E ELETRICO PAR	h	300,000	150,000	45.000,000
9	178261	SERVICO ELETRONICO PARA MAQUINAS PESADAS - POR	h	295,000	200,000	59.000,000
10	178262	SERVICO ELETRONICO PARA VEICULOS LEVES E CAMINH	h	295,000	240,000	70.800,000

TOTAL DO VENCEDOR 598.070,000

9142 RETIFICA DE MOTORES TOZZO LTDA ME

37.458.873/0001-52

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	178254	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA M	h	393,000	330,000	129.690,000
2	179461	SERVICO DE SETOR DE DIRECAO COMPLETA PARA MAQ	h	262,000	330,000	86.460,000
3	178259	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA	h	299,000	350,000	104.650,000

TOTAL DO VENCEDOR 320.800,000

27 RETIFICADORA JUINA LTDA.

24.748.436/0001-21

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	178253	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA C	h	390,000	350,000	136.500,000
2	179458	SERVICO DE RETIFICA E MONTAGEM DE MOTOR PARA O	h	394,000	150,000	59.100,000

TOTAL DO VENCEDOR 195.600,000

1145 TOZZO PECAS E SERVICOS LTDA EPP

36.934.339/0001-02

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	178242	SERVICO DE BICOS INJETORES PARA CAMINHOES E MA	h	237,000	240,000	56.880,000
2	178245	SERVICO DE BOMBAS INJETORA PARA CAMINHOES MAQ	h	283,000	280,000	79.240,000
3	178244	SERVICO DE BOMBAS INJETORAS PARA VEICULOS LEVE	h	283,000	340,000	96.220,000
4	180967	SERVICO DE LIMPEZA EM TANQUE CODIGO 8787		179,000	3,000	537,000
5	178252	SERVICO DE PRENCA DE PINO E BUCHA PARA MAQUINA	h	269,000	120,000	32.280,000
6	179463	SERVICO DE REPARO DE VALVULA DE FREIO PARA ONIB	h	217,000	250,000	54.250,000
7	178258	SERVICO DIAGNOSTICO ELETRONICO E ELETRICO PARA	h	300,000	300,000	90.000,000
8	178260	SERVICO ELETRONICO PARA CAMINHOES E ONIBUS POR	h	295,000	380,000	112.100,000
9	179460	SERVICO ELETRONICO PARA ONIBUS ESCOLARES	h	295,000	150,000	44.250,000

TOTAL DO VENCEDOR 565.757,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 563
Rub. 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MECÂNICA E ELETRÔNICA EM MÁQUINAS PESADAS, VEÍCULOS LEVES E PESADOS

Castanheira - MT, terça-feira, 12 de julho de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA